

MÅNEDSPLAN SVANEM BARNEHAGE



Tilbakeblikk

MAI 2022

Vi kan se tilbake på en måned der vi har tilbrakt mye tid ute og det har vært mange flotte finværsdager. Det føles godt for både store og små når man slipper å ha på seg så mye klær!

Barna har vist stor interesse for småkryp, og synes det er ekstra gøy å se i bøker for tiden. Det leses mye bøker, og vi ser hvor mye det betyr for barna å sette seg ned med ei bok, enten alene eller sammen med andre for å slappe av. Noen av de eldste barna på skolen har et bokprosjekt og vi er så heldige at vi får besøk av elever flere dager i uken der de leser for barna. Vi er heldig som har muligheten til å samarbeide med skolen.

På LilleBjørn har vi fått ei ny jente hos oss. Vi ønsker henne velkommen! Ellers har vi fortiden fokus på vår og det som opptar barna med dette. Å plukke blomster har for eksempel vært en populær aktivitet blant noen av de yngste i det siste. Vi har også nylig startet opp med tema "vår" i Bravo-leken, som vi har hatt en pause fra en liten stund nå. Kanskje vil dette vekke nysgjerrigheten også enda mer.

Vi kan ellers se at det er stor interesse for å leke i kjøkkenkroken på LilleBjørn, og det kokkeleres og styres mye med kopper og kar for tiden.

Vi har hatt middagsbufe hver fredag i denne måneden. Dette har vært et veldig positivt og trivelig tiltak for både små og store. Vi ser at de fleste smaker på det meste og til og med forsyner seg to ganger av ting de trodde de ikke likte. Vi har spist pizza, fiskekaker og kjøttboller, alt med diverse tilbehør.

Fast gjennom året:

- **Turdag** på torsdager (husk mat og drikke)
- **Førskole** på mandager



Husk

Vi starter med lunsj 3.mai!
BARNEHAGEN ER STENGT
17, 26 OG 27. MAI

Bursdager



TEMA: Våren, miljø, 17.mai

I mai vil vi ha større fokus på miljø og hva vi i barnehagen kan gjøre for å hjelpe miljøet. Vi vil bli bedre kjent med Blekkulf, en av de mest kjente miljøforkjemperne. Han har mottoet, «ingen kan gjøre alt, men alle kan gjøre litt» og det er noe vi kan lære av.

Ellers er det stor interesse for insekter og småkryp blant barna, og vi vil fortsette med å følge barnas interesse for dette.



17.mai nærmer seg og vi vil markere dagen fredag 13.mai med pølse med brød og is! Det er lov å pynte seg litt ekstra denne dagen.

Ellers vil vi på LilleBjørn fortsette med det vi holder på med, og ser an interessen underveis og hvor det fører oss videre.

Telefon:

Svanem barnehage: 900 10 259, Kontor: 482 76 527 , Storebjørnmobil: 901 74 740, Lillebjørnmobil: 907 54 440

SMÅ OG STORE PROSJEKTER



